
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri : BASHKIA SARANDË

Adresa : RRUGA “ABEDIN DINO”, LGJ. NR.1. SARANDË

Tel/Fax: 08522292/085222292

E-mail : bashkiasarande@yahoo.com

Faqja e Internetit: bashkiasarande.com

Personi përgjegjës: Eldion Lako

E-mail : lako.andonis@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim,Shërbime ,SPE.

Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbime dezinfektimi”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61899-06-18-2020

5.Fondi limit :
Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 1 500 000 ( një milion e pesë qind mijë) lekë pa
TVSH .

Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj: shumatorja e çmimeve për njësi
është 166 660 ( një qind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtë qind e gjashtëdhjetë lekë )
lekë pa TVSH .Sqarojmë se me çmim për njësi nënkuptojmë çmimin për dezinfektimin e
një sipërfaqeje prej 8 333 m2 1 (një) herë.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 MUAJ

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 03/07/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 03/07/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00

mailto:bashkiasarande@yahoo.com

